

Proper Foods Holding II ApS

C/O Kim Weibel, Birkehaven 82, 3400 Hillerød

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 39 94 35 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Frederik Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proper Foods Holding II ApS C/O Kim Weibel Birkehaven 82 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 39 94 35 73
	Stiftet: 11. oktober 2018
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frederik Weibel, Formand
Direktion	Frederik Weibel, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Proper Foods ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed i en holding-struktur med fokus på fremtidige investeringer i andre virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.250	0
Årets resultat	-6.250	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	0
Disponeret i alt	-6.250	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.000	153.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.000	153.000
Anlægsaktiver i alt	153.000	153.000
Aktiver i alt	153.000	153.000

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.250	0
Egenkapital i alt	<u>43.750</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.066	0
Anden gæld	50.934	103.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.250</u>	<u>103.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.250</u>	<u>103.000</u>
Passiver i alt	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
	<u>50.000</u>	<u>-6.250</u>	<u>43.750</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	153.000	153.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proper Foods ApS	Gentofte	100 %